aşilor români din Selişte dă o reprezentaţie
teatrală, în 2/15 Februarie c. în sala festivă
a şcoalei din Selişte. începutul la orele 7
şi jumătate sara. După repre3entaţ:une joc.

*
P e trec ere în S eb eşu l s ă se sc . Tineri

mea română din Sebeşul-săsesc şi jur va
aranja o petrecere eu joc costumată în Se
beşul-săsesc, Sâmbătă, In 2/15 Februarie
1913, în sala cea mare dela „Leul de aur“,
începutul la orele 8l/2 sara.

*
P etrec ere în T ilişca . Corpul învăţăto-

resc dela şcoala gr. or. rom. din Tilişca a-
ranjază o producţiune muzicală-teatrală îm
preunată cu joc, Sâmbătă, în 2/15 Febr,
(cu ocazia hramului şcolar) în edificiul şcoa
lei, începutul la 7‘/2 ore seara.

*
T eatru în Hălchiu. Tinerimea rom ână

din Hă Ich u va da o producţiune muzicală
declamatorică-teatrală, urmată d e dans, S â m
bătă 2/15 Februarie 1913 (Iniitnp. Dlui) în
sala birtului comunal, cu coucursul unui grup
din societatea corală „Acordul“. începutul
la 7 ore seara.

Împărţire de sămânţa
Cu scop de a îndemna tot mai mult